
1 
 

 

Zadavatel: 

 

Základní škola Slezská Ostrava, Bohumínská 72, příspěvková organizace 

se sídlem: Bohumínská 1082/72, 710 00 Ostrava – Slezská Ostrava IČO: 70995362 

 

Název veřejné zakázky na dodávku: 

 

„Nákup vozidla na rozvoz stravy“ 

 

zadávaná jako veřejná zakázka malého rozsahu dle ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 
 
 

Oznámení o úmyslu zadat veřejnou zakázku malého rozsahu 
 
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 
 

 

I. Identifikační údaje zadavatele 

 

Název zadavatele: 
Základní škola Slezská Ostrava, Bohumínská 

72, příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele: 
Bohumínská 1082/72 

710 00 Ostrava – Slezská Ostrava 

IČO / DIČ zadavatele: 70995362 

Osoba oprávněná zastupovat zadavatele: Mgr. Lenka Matušková 

Kontaktní osoba: 

Mgr. Lenka Matušková 

Tel.: +420-596 241 739, 606 331 621 

E-mail: reditelka@zsbohuminska.cz 

 

II. Předmět veřejné zakázky malého rozsahu 

 

Předmětem plnění veřejné zakázky je nákup vozidla na rozvoz stravy (specifikace 

minimálních požadavků je uvedena v příloze č. 1 této výzvy)  

 

 

III. Místo a předpokládaná doba plnění veřejné zakázky 

 

Místo plnění:      město Ostrava 

Předpokládaná doba plnění veřejné zakázky:  do 10. 12. 2024 



2 
 

IV.      Požadavky na zpracování nabídkové ceny 

 

Cena musí být uvedena v nabídce účastníka, a to ve struktuře uvedené v Krycím listu, který je 

Přílohou č. 2 této zadávací dokumentace.  

 

V.        Další požadavky 

Součásti cenové nabídky bude návrh kupní smlouvy. 

 

VI.       Hodnotící kritérium: 

 

 Dílčí kritéria hodnocení Váha 

1. Nejnižší nabídková cena 100 % 

 

 

VII.  Podání nabídky 

 

Nabídka musí být podána písemně v listinné formě, zabezpečena proti manipulaci s 

jednotlivými listy a podepsána osobou oprávněnou zastupovat dodavatele. 

Nabídky je možno podávat osobně či poštou. Za čas podání nabídky odpovídá dodavatel. 

Zadavatel neuznává zdržení zaviněné poštou, kurýrní službou či jiným přepravcem. Za čas 

podání nabídky se považuje čas uvedený na dokladu o předání nabídky zadavateli. 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce. 

 

Nabídky se podávají v uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky, tj. „Nákup vozidla 

na rozvoz stravy“ 

 

Na obálce bude uvedeno "V Ý B Ě R O V É  Ř Í Z E N Í - N E O T E V Í R A T".  

 

Dodavatel je povinen doručit nabídku na adresu: 

 

Základní škola Slezská Ostrava, Bohumínská 72, příspěvková organizace 

Bohumínská 1072/82, 710 00 Slezská Ostrava 

 

Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. 

 

 

 

VII. Lhůta pro podání nabídek 

 

Lhůta pro podání nabídek je stanovena zadavatelem do 14. 05. 2024, 10:00 hodin. 

 

 

VII.     Ostatní informace 

 

Účastník je povinen zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, které podléhají utajení podle 

zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, ve 

znění pozdějších předpisů. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávání veřejné zakázky malého rozsahu bez udání 

důvodů. 

Zadavatel si vyhrazuje právo změnit podmínky zadávání veřejné zakázky malého rozsahu. 



3 
 

Zadavatel nehradí dodavatelům náklady vzniklé z účasti při zadávání veřejné zakázky malého 

rozsahu. 

Zadavatel může dodavatele vyloučit, pokud nabízí mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Zadavatel může dodavatele vyzvat k vysvětlení takové ceny. 

Zadavatel může dodavatele vyloučit, pokud předloží neúplnou, pozměněnou či jinak 

neoprávněně upravenou smlouvu. 

Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů. 

 

 

Přílohy: 

 

Příloha č. 1 – Technická specifikace  

Příloha č. 2 – Krycí list nabídky 

 

 

 

V Ostravě dne 22. 04. 2024 

 

 

 

Mgr. Lenka Matušková  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


